
2019.10月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-731,830

2019/10/2 ペットビジネスサポート 会費 ¥2,500 ¥-734,330

2019/10/3 郵送代 書類 ¥300 ¥-734,630

2019/10/3 フード代 ¥1,164 ¥-735,794

2019/10/5 交通費 ¥1,000 ¥-736,794

2019/10/5 印刷代 捜索チラシコピー ¥2,350 ¥-739,144

2019/10/5 印刷代 捜索チラシコピー ¥3,350 ¥-742,494

2019/10/6 交通費 ¥1,000 ¥-743,494

2019/10/6 郵送代 子猫フード ¥1,290 ¥-744,784

2019/10/6 フード代 ¥1,238 ¥-746,022

2019/10/7 医療費 ¥11,640 ¥-757,662

2019/10/7 交通費 ¥1,000 ¥-758,662

2019/10/7 印刷代 捜索チラシコピー ¥1,000 ¥-759,662

2019/10/8 フード代 ¥1,045 ¥-760,707

2019/10/8 交通費 ¥1,000 ¥-761,707

2019/10/8 印刷代 捜索チラシコピー ¥400 ¥-762,107

2019/10/9 寄付 ¥50,000 ¥-712,107

2019/10/9 寄付 ¥80,000 ¥-632,107

2019/10/10 交通費 ¥1,000 ¥-633,107

2019/10/10 フード代 ¥904 ¥-634,011

2019/10/10 印刷代 捜索チラシコピー ¥500 ¥-634,511

2019/10/11 フード代 ¥1,421 ¥-635,932

2019/10/12 フード代 ¥1,998 ¥-637,930

2019/10/17 交通費 ¥2,000 ¥-639,930

2019/10/21 交通費 ¥1,000 ¥-640,930

2019/10/22 フード代 ¥661 ¥-641,591

2019/10/23 印刷代 捜索チラシコピー ¥60 ¥-641,651

2019/10/23 フード代 ¥1,339 ¥-642,990

2019/10/23 フード代 ¥1,682 ¥-644,672

2019/10/23 印刷代 捜索チラシコピー ¥2,000 ¥-646,672

2019/10/23 医療費 ¥1,650 ¥-648,322

2019/10/24 郵送代 フード ¥830 ¥-649,152
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2019/10/26 交通費 ¥1,000 ¥-650,152

2019/10/26 印刷代 捜索チラシコピー ¥960 ¥-651,112

2019/10/26 フード代 ¥1,907 ¥-653,019

2019/10/27 フード代 ¥1,260 ¥-654,279

2019/10/27 郵送代 書類 ¥210 ¥-654,489

2019/10/28 交通費 ¥1,000 ¥-655,489

2019/10/30 フード代 ¥1,311 ¥-656,800
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翌月へ繰越 ¥-656,800
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